

H. STØCKLER ApS

Guldagervej 63
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 31168163

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2019

Dirigent

Navn: Helle Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. STØCKLER ApS
Guldagervej 63
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31168163
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Helle Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Støckler Holding A/S og Ejendomsselskabet Støc-Bo, Vojens A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 4.566 t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(64.425)	(189.724)
Personaleomkostninger	1	0	(416)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(7.258)</u>
Driftsresultat		(64.425)	(197.398)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.102.477)	1.747.728
Andre finansielle indtægter	3	2.978.199	5.944.207
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(7.352.208)</u>	<u>(4.397.587)</u>
Resultat før skat		(5.540.911)	3.096.950
Skat af årets resultat	5	<u>974.677</u>	<u>(324.628)</u>
Årets resultat		<u>(4.566.234)</u>	<u>2.772.322</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.200.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.702.477)	(52.272)
Overført resultat		<u>(2.063.757)</u>	<u>1.824.594</u>
		<u>(4.566.234)</u>	<u>2.772.322</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		44.774.916	47.677.393
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>44.774.916</u>	<u>47.677.393</u>
Anlægsaktiver		<u>44.774.916</u>	<u>47.677.393</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.390.255	2.389.746
Udskudt skat		973.000	0
Andre tilgodehavender		9.151	9.929
Tilgodehavende selskabsskat		496.616	1.192.094
Tilgodehavender		<u>2.869.022</u>	<u>3.591.769</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.169.758	47.201.681
Værdipapirer og kapitalandele		<u>45.169.758</u>	<u>47.201.681</u>
Omsætningsaktiver		<u>48.038.780</u>	<u>50.793.450</u>
Aktiver		<u>92.813.696</u>	<u>98.470.843</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.588.155	30.290.632
Overført overskud eller underskud		64.287.589	66.351.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	1.000.000
Egenkapital		92.200.744	97.766.978
Bankgæld		5.938	691.865
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		595.014	0
Anden gæld		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		612.952	703.865
Gældsforpligtelser		612.952	703.865
Passiver		92.813.696	98.470.843

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	30.290.632	66.351.346	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(4.702.477)	(2.063.757)	2.200.000
Egenkapital ultimo	125.000	25.588.155	64.287.589	2.200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				97.766.978
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				(4.566.234)
Egenkapital ultimo				92.200.744

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	416
	0	416
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	9.441
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(2.183)
	0	7.258
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	80.509	110.124
Renteindtægter i øvrigt	103.489	181.435
Dagsværdireguleringer	0	4.479.881
Øvrige finansielle indtægter	2.794.201	1.172.767
	2.978.199	5.944.207
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.372	165
Dagsværdireguleringer	7.349.836	4.397.422
	7.352.208	4.397.587
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	127.000
Ændring af udskudt skat	(973.000)	197.000
Regulering vedrørende tidligere år	(1.677)	628
	(974.677)	324.628

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.386.761	4.397.422
Kostpris ultimo	17.386.761	4.397.422
Opskrivninger primo	30.290.632	0
Andel af årets resultat	(1.102.477)	0
Udbytte	(1.800.000)	0
Opskrivninger ultimo	27.388.155	0
Nedskrivninger primo	0	(4.397.422)
Nedskrivninger ultimo	0	(4.397.422)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.774.916	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Støckler Holding A/S	Esbjerg	A/S	30,0
Ejendomsselskabet Støc Bo, Vojens A/S	Esbjerg	A/S	42,0
